557

570
563

555

550

566

577
572
559
576
560

551

561

Namn
Axland Louise

Backlund Signe
Bentzer Hugo

Bergstrom Thea

Danielsson Wilma

Farnqgvist Gustaf

Gu Xuhao
Gyllback Lovisa
Hammes Martha
Henareh Benjamin
Hjort Lova

Ishaq Leah

Johansson Viggo

Deltagare per klubb
Solna Sundbyberg SS 04

Fodd Licens
2007 BA6607 SS04

2009 AQ1409
2009 AG6309

SS04
sS04

2007 AK9807 SS04

2006 AJ1206 SS04

2007 AU5107 SS04

2009 AZ0309 SS04
2009 AM7209 SS04
2008 A01608 SS04
2009 AZ0909 SS04
2007 BJ4807 SS04

2006 AO6406

SS04

2008 AH6508 SS04

Klubb

Str Anmalda grenar

(OJ RES 6, 200m Frisim F15
(J14, 100m Fjarilsim F15
(JRES 23, 100m Ryggsim F15
(JRES 37, 100m Bréstsim F15
(J61, 200m Ryggsim F15
(067, 200m Bréstsim F15

(J 69, 100m Brostsim F13-14
(3J9, 200m Brostsim P13-14
(017, 400m Frisim P13-14
(OJRES 34, 100m Brostsim P13-14
(J 6, 200m Frisim F15

(3 14, 100m Fjarilsim F15

(J 23, 100m Ryggsim F15

(30 73, 100m Frisim F15

(0 8, 50m Broéstsim F16
(035, 200m Brostsim F16
(050, 100m Brostsim F16

(O 54, 400m Medley F16
(065, 50m Frisim F16

(35, 200m Frisim P15

(7 13, 100m Fjarilsim P15

(J 24, 100m Ryggsim P15
(OJRES 38, 100m Frisim P15
(0 68, 800m Frisim P15

(30 74, 100m Brostsim P15

(O RES 48, 200m Brostsim F13-14

(OJ RES 6, 200m Frisim F15
(3 23, 100m Ryggsim F15
(037, 100m Brostsim F15

(J 61, 200m Ryggsim F15
(067, 200m Brostsim F15

(0 8, 50m Bréstsim F16

(3 25, 50m Fjarilsim F16

(3 35, 200m Brostsim F16

(] 50, 100m Brostsim F16

(0 65, 50m Frisim F16

(3O 3, 100m Ryggsim P13-14
(3J9, 200m Brostsim P13-14
(OJRES 17, 400m Frisim P13-14
(3 28, 200m Ryggsim P13-14
(034, 100m Brostsim P13-14
(047, 200m Frisim P13-14
(355, 200m Medley P13-14
(0 64, 100m Frisim P13-14
(3 70, 100m Fjarilsim P13-14

2022-10-31 16:28:27

Pahlen

Premium pool equipment

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Tillsammans for
fleri rorelse!

X

Aiaidrnatbundet SVENSKA SPEL

M Malmsten

Licensierad till: Stockholms Kappsimningsklubb

arena
X 2

Sida 1/3

2:35.49
1:24.13
1:24.67
1:36.93
3:00.14
3:40.93
1:23.88
3:13.34
5:07.45
1:25.62
2:10.27
1:08.02
1:12.65
57.57
34.92
2:45.26
1:16.68
5:38.24
29.53
2:20.51
1:15.51
1:17.34
1:04.32
10:55.79
1:34.03

3:15.81

2:34.35
1:18.90
1:26.95
2:48.12
3:04.46

33.18

30.92
2:43.43
1:12.48

29.32
1:10.07
2:55.94
5:19.70
2:53.80
1:17.90
2:15.16
2:36.76
1:00.08
1:11.74



569

562

553

549

574
565
573
567

571
568

575
578

582
579

581
580

583
584

556

564

Deltagare per klubb

Namn
Jargenstedt Yngve

Larsson Melker

Lingman Emilia

Montelius Elwe

Nilsson Ester
Ponzio Nicola
Saari Lova
Sandstrom Joakim

Silinski Daria
Sjoblom Isak

Skold Axel
Solna Sundbyberg SS 04

Solna Sundbyberg SS 04
Solna Sundbyberg SS 04 Lag 1

Solna Sundbyberg SS 04 Lag 1
Solna Sundbyberg SS 04 lag 2

Solna Sundbyberg SS 04 lag 2
Solna Sundbyberg SS 04 lag 3

Sterby Amy

Tang Lucas

Fodd Licens Klubb

2009 AL4109 SS04

2008 AK3508 SS04

2006 BI3806 SS04

2008 AN2308 SS04

2009 AU3409 SS04
2008 AT5108 SS04
2009 AZ5609 SS04
2008 AR5308 SS04

2009 AZ5809 SS04
2008 AT4908 SS04

2009 BA5509 SS04

2006 sS04
2008 SS04
2008 sS04
2008 SS04
2008 sS04
2008 SS04
2009 sS04

2008 AM5608 SS04

2008 AH1708 SS04

Str Anmdlda grenar

(3J 9, 200m Brostsim P13-14

(J RES 28, 200m Ryggsim P13-14
() 3, 100m Ryggsim P13-14

(3J 17, 400m Frisim P13-14
(047, 200m Frisim P13-14
(355, 200m Medley P13-14

(3 12, 200m Frisim F16

(J 16, 100m Ryggsim F16

(3 29, 1500m Frisim F16

(3 46, 50m Ryggsim F16

(059, 400m Frisim F16

(3 71, 200m Ryggsim F16

(O RES 3, 100m Ryggsim P13-14
(O RES 9, 200m Brostsim P13-14
(3 17, 400m Frisim P13-14

(3J 47, 200m Frisim P13-14
(355, 200m Medley P13-14

(OJ RES 64, 100m Frisim P13-14
(3 70, 100m Fjarilsim P13-14

(O RES 9, 200m Brostsim P13-14

(O RES 17, 400m Frisim P13-14
(3 28, 200m Ryggsim P13-14

(3J9, 200m Brostsim P13-14
(0 34, 100m Brostsim P13-14

(3 20, 4x100m Frisim F15-16
(0 58, 4x100m Medley F15-16
(3 77, 4x100m Medley F13-14
(3 40, 4x100m Medley P13-14
(078, 4x100m Frisim P13-14
(3 39, 4x100m Frisim F13-14
(3 40, 4x100m Medley P13-14
(078, 4x100m Frisim P13-14

(O RES 77, 4x100m Medley F13-14

(3 40, 4x100m Medley P13-14
(078, 4x100m Frisim P13-14

(O RES 48, 200m Bréstsim F13-14
(JRES 69, 100m Brostsim F13-14
(3J9, 200m Brostsim P13-14
(OJRES 17, 400m Frisim P13-14
(J RES 28, 200m Ryggsim P13-14
(O RES 55, 200m Medley P13-14
(O RES 70, 100m Fjarilsim P13-14

2022-10-31 16:28:27

Pahlen

Premium pool equipment

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Tillsammans for
fleri rorelse!

X

Aiaidrnatbundet SVENSKA SPEL

Licensierad till: Stockholms Kappsimningsklubb

M Malmsten 0‘0

Sida 2/3

3:11.52
2:59.98
1:14.43
5:07.44
2:21.73
2:41.38
2:20.76
1:12.24
19:51.22
34.38
4:58.16
2:35.87
1:15.10
3:20.78
4:56.63
2:18.66
2:39.86
1:02.78
1:12.39

3:18.26

5:19.52
2:49.17

2:54.40
1:17.84

4:11.27
4:34.00
5:05.41
4:45.19
4:12.68
4:36.02
5:08.82
4:28.02
5:34.44
5:30.10
4:46.09
3:18.47
1:29.84
2:54.74
5:18.05
3:00.35
2:42.57
1:16.70



Deltagare per klubb

Id Namn Fodd Licens Klubb Str Anmdlda grenar
554 Thern Tee 2006 AC3106 SS04 (3 7, 50m Fjarilsim P16 29.23
(3 30, 200m Frisim P16 2:12.32
(3 41, 400m Frisim P16 4:42.85
(0 45, 50m Frisim P16 26.18
(J 60, 100m Frisim P16 58.34
(3 72, 50m Ryggsim P16 31.34
558 Utgren Bianca 2008 AU2608 SS04 (J RES 18, 200m Medley F13-14 2:48.28
(3 33, 100m Fjarilsim F13-14 1:14.33
552 Utgren Cornelia 2007 AL6207 SS04 (3 14, 100m Fjarilsim F15 1:11.71
(3 31, 400m Medley F15 5:37.23
(0 52, 800m Frisim F15 10:22.16
(3073, 100m Frisim F15 1:04.58
2022-10-31 16:28:27 Resultathantering: WinGrodan 2.9  Licensierad till: Stockholms Kappsimningsklubb Sida 3/3

i @ ‘lillsal_l\'lg:;}:;?' ulena
Pahlen M Malmsten 0"

Premium pool equipment x

Aiaidrnatbundet SVENSKA SPEL



